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Typ: Wind Turbine 5 kW H type 380 V

Vykon: 5 kW

Vyhody vétrné elektrarny:

www.mk-oze.cz

info@mk-oze.cz

Vertikalni vétrna elektrarna typ 5 kW

Vykon:

Startovaci rychlost vétru:
Nejucinngjsi rychlost vétru:

Bezpecna rychlost do:

Vyska rotoru:

Prdamér rotoru:

Cepele:

Material Cepele:

Vystupni napéti:

Maximalni hluénost:

Hmotnost:

Vyska stézné v cené:

5000 W
2,5m/s
11 m/s
45 m/s
4m
3m

3 ks
hlinik
380V
40 db
350 Kg

8m

1) Bezpecnost - kvalitni a bezpecné feSeni lopatek proti uvolnéni nebo zlomeni.

2) Zadny hluk - bezjadrovy generator a vertikalni rotace s konstrukei k¥idla letadla snizuji hluk
v zivotnim prostfedi na nepostifehnutelnou uroven.

3) Polomér otaéeni— mensi polomér otdéeni nez u jinych typl vétrnych turbin. Uspora mista a

lepsi uc¢innost.

4) Vysoka efektivita — vyroba neni zavisla na slune¢nych dnech, nybrz vyrabi energii i za Spatného

pocasi avnoci.
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